Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об определении должностных лиц

Администрации муниципального
образования «Северодвинск», ответственных

за реализацию национальных проектов
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации до 2024 года»:

1. Определить должностных лиц Администрации муниципального образования «Северодвинск», ответственных за реализацию национальных проектов:

1.1. По национальным проектам «Демография», «Развитие образования», «Культура» – заместитель Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам Сахарова И.С.
1.2. По национальным проектам «Жилье и городская среда», «Безопасные и качественные автомобильные дороги» – заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству Лобачев О.Н.
1.3. По национальному проекту «Малый и средний бизнес» – заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам Бачериков О.В.

2. Организовать реализацию национальных проектов в соответствии с Положением о системе управления проектной деятельностью в Администрации муниципального образования «Северодвинск», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 18.04.2018 № 152-па.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Северодвинска

И.В. Скубенко

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27